РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 мая   2017 г  №  343
с.Гордеевка

О создании комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

      В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Гордеевского района от  29 мая 2017 года «Об утверждении Порядка  согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по согласованию  заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в составе:
	1.
	Литвин Наталья Михайловна
	-заместитель главы администрации Гордеевского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	2.
	Глушак Мария Николаевна
	-начальник отдела ОК и КР,  заместитель председателя комиссии

	3.
	Пастухова Валентина Петровна
	-главный специалист по муниципальному финансовому контролю, секретарь комиссии

	4.
	Хроленко Алексей Анатольевич
	-юрист, член комиссии

	5.
	Гончарова Татьяна Михайловна
	-ведущий специалист по финансам, налогам и бухгалтерскому учету, член комиссии

2.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Гордеевского района в сети Интернет: http:www.admgordeevka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации района                                           Л.И.Убогова